
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała Nr X/60/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 lutego 1991 roku 
 
w sprawie: wystąpienia z wnioskiem o przejęcie na własność gminy mienia 
                   ogólnonarodowego, będącego w zarządzie Wojewódzkiego Zakładu Usług 
                   Wodnych w Konstantynowie. 
 
 
              Na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia 10 maja 1990 roku ( Dz.U.Nr 32, poz. 
191 z 1990 roku ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W związku z realizacją zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w wodę, zgodnie 
         z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
         ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku) postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody  
         Łódzkiego o przekazanie na własność gminy mienia ogólnonarodowego, będącego 
         w zarządzie Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych w Konstantynowie – jako 
          niezbędnego do wykonania zadań gminy. 
 
§ 2. Zakres przekazywanego mienia obejmuje urządzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
       wsi Prawęcice oraz Sobień-Chrośno. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                               
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady  Gminy i Miasta 
                                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                              Krzysztof Kozanecki 
 
 
 


